

七台河市机关事务中心党政办公中心二号楼弱电和信息化设备采购(二次)中标 (成交) 明细

七台河市政府采购中心受七台河市机关事务中心委托，采用公开招标进行采购党政办公中心二号楼弱电和信息化设备采购(二次)（项目编号：[230901]QTHC[GK]20240003-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（党政办公中心二号楼弱电和信息化设备采购）

1.1、中标（成交）供应商：中移系统集成有限公司

1.2、中标（成交）总价：8,607,664.42 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	机柜	非屏蔽壁挂机柜	MT6412	华腾	河北华腾亿州电气设备有限公司	河北	936.00	6.00	个	5,616.00
1-2	机柜	屏蔽机柜	HTP-G7037	华腾	河北华腾亿州电气设备有限公司	河北	23,860.00	12.00	个	286,320.00
1-3	机柜	非屏蔽机柜	TB.6042	华腾	河北华腾亿州电气设备有限公司	河北	2,995.00	5.00	个	14,975.00
1-4	消防设备	输入输出模块（带底座）	定制	定制	定制	国产	163.00	4.00	个	652.00
1-5	机房环境监控设备	出入门按钮	定制	定制	定制	国产	29.00	6.00	个	174.00
1-6	LED 显示屏	LED显示屏(壁挂吊装)室内全彩p2.5	p2.5	HJ	深圳伙鑫光电有限公司	广东	8,475.00	7.20	平方米	61,020.00
1-7	LED 显示屏	LED显示屏(壁挂吊装)室内全彩p1.8	p1.667	HJ	深圳伙鑫光电有限公司	广东	15,388.00	14.04	平方米	216,047.52
1-8	LED 显示屏	条形屏	p2.5	HJ	深圳伙鑫光电有限公司	广东	8,475.00	4.80	平方米	40,680.00
1-9	机房环境监控设备	蓄电池组监控主机	CS-X11	C-SAFE	福州创安恒业信息技术有限公司	福州	3,019.00	1.00	个	3,019.00
1-10	视频监控设备	视频拼接处理器	1—12	迈拓维矩	广东视腾电子科技有限公司	广东	14,125.00	3.00	个	42,375.00
1-11	机房环境监控设备	动环监控主机	CS-X6	C-SAFE	福州创安恒业信息技术有限公司	福州	47,460.00	1.00	个	47,460.00
1-12	机房环境监控设备	电源切换屏ATS	定制	定制	定制	国产	15,628.00	1.00	个	15,628.00
1-13	其他电力工业设备	配电设备安装配电箱	定制	定制	定制	国产	3,390.00	3.00	个	10,170.00
1-14	机房环境监控设备	网点型监控采集器	CS-MKS	C-SAFE	福州创安恒业信息技术有限公司	福州	5,650.00	3.00	个	16,950.00
1-15	交换设备	24口接入交换机	FutureMatrix S5735S-L24T4S-QA2	华为	华为技术有限公司	广东	1,860.00	33.00	个	61,380.00
1-16	交换设备	24口poe接入交换机	FutureMatrix S5735S-L24P4S-A2	华为	华为技术有限公司	广东	1,860.00	4.00	个	7,440.00
1-17	LED 显示屏	电子桌签	定制	定制	定制	国产	1,695.00	20.00	个	33,900.00
1-18	其他音频节目制作和播控设备	微型提词器	擎云G740 KLVG-16Z1-1	华为	华为技术有限公司	广东	7,000.00	1.00	个	7,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-19	机房环境监控设备	智能温湿度传感器	CS-WS1	C-SAFE	福州创安恒业信息技术有限公司	福州	968.00	3.00	个	2,904.00
1-20	机房环境监控设备	区域水浸检测单元	BM3KRS	C-SAFE	福州创安恒业信息技术有限公司	福州	1,938.00	1.00	个	1,938.00
1-21	其他音频节目制作和播控设备	非线性编辑系统	HP Z1 G9 Tower Desktop PC-1Y02505805A	HP	中国惠普有限公司	国产	60,850.00	2.00	个	121,700.00
1-22	消防设备	气体灭火控制器	T-HMB4	泰和安	深圳市泰和安科技有限公司	广东	11,119.00	1.00	个	11,119.00
1-23	机房环境监控设备	设备接入软件模块	BM-01	C-SAFE	福州创安恒业信息技术有限公司	福州	645.00	2.00	个	1,290.00
1-24	便携式计算机	移动处理客户端	擎云G740 KLVG-16Z1-1	华为	华为技术有限公司	广东	7,000.00	1.00	个	7,000.00
1-25	视频监控设备	网络硬盘录像机	DS-7708NXU-K4-V2	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	6,780.00	1.00	台	6,780.00
1-26	视频监控设备	半球摄像机	DS-2CD272XYZUV3-ABHGPA	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	777.00	10.00	个	7,770.00
1-27	视频监控设备	监控摄像电源	DS-2FA1220-DL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	28.00	12.00	个	336.00
1-28	视频监控设备	特写摄像机	DS-SCH530GL-QXX	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	2,938.00	20.00	个	58,760.00
1-29	话筒设备	拾音器	DS-2MC40XYZU-ABCD	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	2,034.00	11.00	个	22,374.00
1-30	视频监控设备	网络球机(吸顶式)	iDS-2PT7D4XYZIX-ABC/YGL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	3,616.00	10.00	个	36,160.00
1-31	路由器	无线AP	AirEngine 5761-12	华为	华为技术有限公司	广东	2,480.00	15.00	个	37,200.00
1-32	视频监控设备	网络半球摄像机	DS-2CD272XYZUV3-ABHGPA	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	780.00	61.00	个	47,580.00
1-33	视频监控设备	电梯摄像机	DS-2XD8D25E/DT-ISL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	780.00	1.00	个	780.00
1-34	视频监控设备	全景摄像机	DS-2CD272XYZUV3-ABHGPA	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	777.00	10.00	个	7,770.00
1-35	视频监控设备	针孔摄像机	DS-2CD6425FWD-20(C)	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	1,740.00	10.00	个	17,400.00
1-36	话筒设备	隐蔽拾音器	DS-2MC40XYZU-ABCD	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	2,034.00	9.00	个	18,306.00
1-37	交换设备	AC控制器	AC6508	华为	华为技术有限公司	广东	9,882.00	1.00	台	9,882.00
1-38	防火墙	防火墙设备 包过滤防火墙	USG6525E-AC	华为	华为技术有限公司	广东	22,046.00	1.00	个	22,046.00
1-39	不间断电源	UPS 120KVA	150	京久克	山东中企弘业电源科技有限公司	山东	145,617.00	1.00	个	145,617.00
1-40	路由器	路由器 插槽式 ≤4槽	AR6121E	华为	华为技术有限公司	广东	9,503.00	1.00	个	9,503.00
1-41	交换设备	互联网核心交换机	FutureMatrix S7703	华为	华为技术有限公司	广东	78,987.00	1.00	个	78,987.00
1-42	视频监控设备	人脸识别一体机	DS-K1T6XYZUV-AYGL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	2,034.00	1.00	个	2,034.00
1-43	空调机	机房专用空调	KHJA-P30AU	科华	海尔电器集团有限公司	山东	55,344.00	3.00	个	166,032.00
1-44	终端控制器	上网行为管理控制终端	擎云G740 KLVG-16Z1-1	华为	华为技术有限公司	广东	7,000.00	1.00	个	7,000.00
1-45	终端控制器	局域网综合管理控制终端	擎云G740 KLVG-16Z1-1	华为	华为技术有限公司	广东	7,000.00	1.00	个	7,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-46	交换设备	48口接入交换机	FutureMatrix S5735-L48T4S-A2	华为	华为技术有限公司	广东	4,456.00	1.00	个	4,456.00
1-47	交换设备	汇聚交换机	CloudEngine S5731-H24T4XC	华为	华为技术有限公司	广东	13,520.00	2.00	个	27,040.00
1-48	交换设备	汇聚交换机	CloudEngine S5736-S24S4XC	华为	华为技术有限公司	广东	13,520.00	2.00	个	27,040.00
1-49	交换设备	48口光接入交换机	CloudEngine S5736-S48S4XC	华为	华为技术有限公司	广东	14,532.00	4.00	个	58,128.00
1-50	语音输入设备	语音转写	定制	科大讯飞	科大讯飞股份有限公司	安徽	489,800.00	1.00	个	489,800.00
1-51	其他办公设备	ocr识别	定制	科大讯飞	科大讯飞股份有限公司	安徽	340,300.00	1.00	个	340,300.00
1-52	普通电视设备(电视机)	86寸电视	86MR5D	海信	海信科技有限公司	北京	12,995.00	8.00	个	103,960.00
1-53	普通电视设备(电视机)	98寸电视	98G60E	TCL	王牌科技有限公司	北京	28,250.00	1.00	个	28,250.00
1-54	终端控制器	巡察单机系统应用终端	世恒 ZD120A2-090	长城	深圳中电长城信息安全系统有限公司	深圳	7,000.00	35.00	个	245,000.00
1-55	其他计算机软件	巡察单机系统应用软件	定制	定制	定制	国产	7,758.00	35.00	个	271,530.00
1-56	其他计算机软件	巡察一体化综合平台	DS-VM22S-BL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	284,730.00	2.00	个	569,460.00
1-57	复印机	综合材料制作器	TS6380	佳能	佳能(中国)有限公司	北京	12,000.00	1.00	个	12,000.00
1-58	视频监控设备	动态环境采集器	Alpha 7RM5	SONY	索尼(中国)有限公司	北京	42,375.00	1.00	个	42,375.00
1-59	投影仪	高清无线投屏器	CM710	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	396.00	15.00	个	5,940.00
1-60	视频监控设备	人证比对终端	DS-K56XYZUV-ABCD	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	8,249.00	1.00	个	8,249.00
1-61	视频监控设备	安检门	ISD-SMG5XXAJMX-ABC	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	16,950.00	1.00	个	16,950.00
1-62	其他计算机软件	办案管理指挥系统	Infovision InterrogationCDI	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	170,856.00	1.00	个	170,856.00
1-63	服务器	办案管理指挥系统服务器	DS-VE22S-B	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	55,528.00	1.00	个	55,528.00
1-64	网络存储设备	网络存储设备24盘位	DS-A71024R-ICVS	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	50,398.00	2.00	个	100,796.00
1-65	网络存储设备	网络存储设备36盘位	DS-A71036R-ICVS	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	70,512.00	1.00	个	70,512.00
1-66	通信适配器	网络校时系统	DS-VEN11H-NTP	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	23,730.00	1.00	个	23,730.00
1-67	音频功率放大器设备(功放设备)	反馈抑制器 II型	ADF30	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	3,729.00	4.00	个	14,916.00
1-68	交换设备	汇聚交换机	CloudEngine S5736-S24S4XC	华为	华为技术有限公司	广东	13,560.00	5.00	个	67,800.00
1-69	专业摄像机和信号源设备	高清会议摄像机	HD11	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	7,345.00	1.00	个	7,345.00
1-70	扩音设备	会议主控机	DU5200	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	9,040.00	1.00	个	9,040.00
1-71	视频会议会议室终端	视频会议终端	box300	华为	华为技术有限公司	广东	73,450.00	1.00	个	73,450.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-72	视频会议系统及会议室音频系统	录播系统	TS5	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	41,415.00	1.00	个	41,415.00
1-73	消防设备	报警主机	DS-19A08-01BN	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	5,424.00	1.00	个	5,424.00
1-74	通信(控制)处理机	高性能网络可编程主机	CCU-998	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	24,250.00	1.00	个	24,250.00
1-75	机房环境监控设备	温湿度显示系统	DS-52ED300-TH	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	1,582.00	9.00	个	14,238.00
1-76	其他视频会议系统设备	高清解码器4路	DS-6A04UD	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	10,136.00	1.00	个	10,136.00
1-77	其他视频会议系统设备	高清解码器	DS-6A10UD	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	18,080.00	2.00	个	36,160.00
1-78	其他视频会议系统设备	单路解码器	DS-6A01UD	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	4,868.00	1.00	个	4,868.00
1-79	专业摄像机和信号源设备	摄录一体机	PXW-Z190	SONY	索尼(中国)有限公司	北京	50,788.00	2.00	个	101,576.00
1-80	其他办公设备	读卡器	CM651	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东	452.00	1.00	个	452.00
1-81	其他视频节目制作和播控设备	一体化演播室系统	Liveix H8	Liveix	北京新维讯科技有限公司	北京	322,136.00	1.00	个	322,136.00
1-82	其他视频节目制作和播控设备	切换面板	Lx Mini Console	Liveix	北京新维讯科技有限公司	北京	23,391.00	1.00	个	23,391.00
1-83	视频监控设备	可视对讲系统	DS-PEA103-XX	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	2,034.00	9.00	个	18,306.00
1-84	终端控制器	审讯终端	启天M42E-D001	联想	联想(北京)有限公司	北京	4,500.00	9.00	个	40,500.00
1-85	终端控制器	审讯客户端	启天M42E-D001	联想	联想(北京)有限公司	北京	5,000.00	5.00	个	25,000.00
1-86	应用软件	虚拟场景编辑软件	定制	Liveix	北京新维讯科技有限公司	北京	33,900.00	1.00	个	33,900.00
1-87	其他办公设备	液晶屏升降器	定制	定制	定制	国产	5,085.00	9.00	个	45,765.00
1-88	普通电视设备(电视机)	电视(拼接屏)	DS-D2A461LE	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	3,390.00	9.00	个	30,510.00
1-89	LED显示屏	LED条形显示屏	P2.5	HJ	深圳伙鑫光电有限公司	深圳	1,582.00	9.00	平方米	14,238.00
1-90	LED显示屏	55寸拼接屏	DS-D2155TUC	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	8,887.00	22.00	平方米	195,514.00
1-91	专业摄像机和信号源设备	动态环境采集器	PXW-Z190	SONY	索尼(中国)有限公司	北京	42,375.00	1.00	个	42,375.00
1-92	移动通信(网)设备	可视对讲主机	DS-PEAXX-XXYY	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	9,040.00	3.00	个	27,120.00
1-93	普通电视设备(电视机)	86寸监视器	DS-D5086UL-B	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	27,120.00	1.00	个	27,120.00
1-94	刻录机	集中刻录主机	DS-ALD4202DD2	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	40,657.00	1.00	个	40,657.00
1-95	消防设备	气体灭火钢瓶	60L	定制	定制	国产	8,475.00	2.00	个	16,950.00
1-96	电力工业设备零部件	镀锌钢管	25	国产	定制	国产	7.00	43245.00	米	302,715.00
1-97	电力工业设备零部件	镀锌钢管	20	国产	定制	国产	6.00	3554.00	个	21,324.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-98	电缆桥架	镀锌桥架 100X100	100*100	国产	定制	国产	29.00	362.00	个	10,498.00
1-99	电缆桥架	镀锌桥架 200X100	200*100	国产	定制	国产	101.00	804.00	个	81,204.00
1-100	电缆桥架	镀锌桥架 300X100	300*100	国产	定制	国产	139.00	50.00	个	6,950.00
1-101	绝缘电线和电缆	配套线缆	配套	国产	定制	国产	509.00	45.00	个	22,905.00
1-102	室内照明灯具	吊链灯	单灯	MG	名爵灯具股份有限公司	广东	276.00	12.00	个	3,312.00
1-103	应急照明灯	应急照明灯	255*245	BAIXI	东君消防应急照明有限公司	山东	174.00	8.00	个	1,392.00
1-104	应急照明灯	安全出口指示灯	320*135	BAIXI	东君消防应急照明有限公司	山东	174.00	5.00	个	870.00
1-105	室内照明灯具	灯带	定制	定制	定制	广东	312.00	6.00	个	1,872.00
1-106	室内照明灯具	成套灯具	定制	定制	定制	广东	73.00	6.00	个	438.00
1-107	应急照明灯	应急照明灯具	定制	定制	定制	广东	186.00	24.00	个	4,464.00
1-108	室内照明灯具	LED螺纹聚光灯	YY-DJ300	源忆	深圳源忆科技有限公司	广东	4,407.00	5.00	个	22,035.00
1-109	室内照明灯具	LED平板柔光灯	YY-S256	源忆	深圳源忆科技有限公司	广东	3,729.00	10.00	个	37,290.00
1-110	开关电器设备	单控双联照明开关	SE-86	SERNICNE	广东大鹏电器开关有限公司	广东	20.00	2.00	20	40.00
1-111	开关电器设备	单控单联照明开关	SE-86	SERNICNE	广东大鹏电器开关有限公司	广东	18.00	2.00	个	36.00
1-112	开关电器设备	照明开关	SE-86	SERNICNE	广东大鹏电器开关有限公司	广东	10.00	4.00	10	40.00
1-113	电源插座和转换器	单相五孔插座	SE-86	SERNICNE	广东大鹏电器开关有限公司	广东	25.00	7.00	个	175.00
1-114	电源插座和转换器	红黑电源	sv-cz02	索微	北京索威科技有限公司	北京	179.00	10.00	个	1,790.00
1-115	电源插座和转换器	普通插座	SE-86	SERNICNE	广东大鹏电器开关有限公司	广东	11.00	12.00	个	132.00
1-116	电缆桥架	50X100金属桥架	定制	定制	定制	国产	53.00	202.00	个	10,706.00
1-117	其他电源设备	总等电位箱	定制	定制	定制	国产	271.00	6.00	个	1,626.00
1-118	网络隔离设备	双口面板含屏蔽模块	M258-2	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	75.00	231.00	个	17,325.00
1-119	网络隔离设备	单口面板含屏蔽模块	M258-1	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	39.00	4.00	个	156.00
1-120	插头插座和耦合器	光纤耦合器	A160-B5	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	6.00	135.00	个	810.00
1-121	机柜	机柜(机架)	TB.6642	华腾	河北华腾亿州电气设备有限公司	河北	4,012.00	4.00	个	16,048.00
1-122	绝缘电线和电缆	电缆	YJV-3*1.5	津达	天津正标津达线缆集团	天津	11.00	222.00	米	2,442.00
1-123	绝缘电线和电缆	电缆	ZR-YJV.5*4	津达	天津正标津达线缆集团	天津	33.00	71.00	米	2,343.00
1-124	绝缘电线和电缆	电缆	ZA-YJV-5X16	津达	天津正标津达线缆集团	天津	37.00	152.00	米	5,624.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-125	绝缘电线和电缆	电缆	YJV3*2.5	津达	天津正标津达线缆集团	天津	10.00	606.00	米	6,060.00
1-126	绝缘电线和电缆	电缆	ZA-YJV-5X16	津达	天津正标津达线缆集团	天津	66.00	141.00	米	9,306.00
1-127	绝缘电线和电缆	电缆	ZA-YJ-.5X10	津达	天津正标津达线缆集团	天津	42.00	81.00	米	3,402.00
1-128	绝缘电线和电缆	电缆	ZA-YJV.4*25+1*16	津达	天津正标津达线缆集团	天津	97.00	30.00	米	2,910.00
1-129	绝缘电线和电缆	电缆	ZR-BV-2.5	津达	天津正标津达线缆集团	天津	4.00	189.00	米	756.00
1-130	绝缘电线和电缆	接地线	BVR6mm2	津达	天津正标津达线缆集团	天津	6.00	74.00	米	444.00
1-131	绝缘电线和电缆	接地线	BVR16mm2	津达	天津正标津达线缆集团	天津	29.00	46.00	米	1,334.00
1-132	绝缘电线和电缆	接地线	BVR25mm2	津达	天津正标津达线缆集团	天津	39.00	29.00	米	1,131.00
1-133	绝缘电线和电缆	接地线	BVR50mm2	津达	天津正标津达线缆集团	天津	62.00	168.00	米	10,416.00
1-134	绝缘电线和电缆	照明线缆	WDZ-BYJ-1×2.5	津达	天津正标津达线缆集团	天津	2.00	696.00	米	1,392.00
1-135	绝缘电线和电缆	插座线缆	WDZ-BYJ-1×4	津达	天津正标津达线缆集团	天津	4.00	660.00	米	2,640.00
1-136	绝缘电线和电缆	弱电线缆	RVV-2*1.0	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	4.00	7221.00	米	28,884.00
1-137	绝缘电线和电缆	弱电线缆	RVV-3*2.5	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	12.00	548.00	米	6,576.00
1-138	绝缘电线和电缆	弱电线缆	RVV-4*1.0	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	7.00	472.00	米	3,304.00
1-139	绝缘电线和电缆	300金银线	300金银线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	9.00	648.00	米	5,832.00
1-140	其他音频设备	配套话筒线缆	配套话筒线缆	定制	定制	国产	12.00	324.00	米	3,888.00
1-141	其他音频设备	2芯带屏蔽	RVV-2*1.0	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	5.00	864.00	米	4,320.00
1-142	绝缘电线和电缆	电缆	RVVP-2*0.5	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	6.00	231.00	个	1,386.00
1-143	插头插座和耦合器	RJ45屏蔽插头	S901E	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	145.00	1.00	个	145.00
1-144	其他有线传输线路	50对大对数电缆	D106-50	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	37.00	179.00	个	6,623.00
1-145	其他有线传输线路	六类屏蔽网线	D195-CM-G	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	5.00	31206.00	条	156,030.00
1-146	其他有线传输线路	网线	D135-D	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	2.00	630.00	个	1,260.00
1-147	光缆	室内4芯多模光缆	D171-4	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	4.00	16157.00	个	64,628.00
1-148	光缆	室内12芯单模光缆	D171-12	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	7.00	689.00	个	4,823.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-149	光缆	24芯单模光缆	D171-24	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	7.00	698.00	个	4,886.00
1-150	光缆	48芯单模光缆	D171-48	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	10.00	826.00	个	8,260.00
1-151	光缆	单模光纤跳线3米长	S933	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	35.00	108.00	个	3,780.00
1-152	光缆	单模光纤跳线2米长	S933	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	362.00	40.00	个	14,480.00
1-153	信息化设备零部件	光纤盘线箱	S952-24X	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	233.00	17.00	个	3,961.00
1-154	光缆	单模尾纤	S813	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	28.00	1944.00	个	54,432.00
1-155	电力工业设备零部件	电线管	JDG20	定制	定制	国产	5.00	103.00	个	515.00
1-156	插头插座和耦合器	卡依插头	3芯	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东	14.00	40.00	个	560.00
1-157	音箱	音箱	GB-226	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	904.00	18.00	个	16,272.00
1-158	信息化设备零部件	水平理线器	701402213	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	63.00	17.00	个	1,071.00
1-159	消防设备	双层百叶风口	定制	定制	定制	国产	227.00	1.00	个	227.00
1-160	消防设备	灭火器	PORTABLE	MJZ	定制	国产	688.00	14.00	个	9,632.00
1-161	电气设备零部件	接地铜排	定制	定制	定制	国产	136.00	73.00	个	9,928.00
1-162	电气设备零部件	铜箔	定制	定制	定制	国产	61.00	157.00	个	9,577.00
1-163	绝缘电线和电缆	电缆	YJV3*4	津达	天津正标津达线缆集团	天津	13.00	776.00	个	10,088.00
1-164	GRC 水泥制品	造型板	定制	定制	定制	国产	31.00	85.33	平方米	2,645.23
1-165	门、门槛	钢质防火门	定制	白金龙	定制	国产	511.00	9.19	平方米	4,696.09
1-166	消防设备	防雨百叶风口	定制	定制	定制	国产	582.00	0.19	平方米	110.58
1-167	门、门槛	全玻无框门扇	定制	定制	定制	国产	8,170.00	1.00	个	8,170.00
1-168	信息化设备零部件	六类屏蔽24口配线架	P196-24	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	1,156.00	41.00	个	47,396.00
1-169	信息化设备零部件	12口单模光纤配线架	S952-24X	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	317.00	21.00	个	6,657.00
1-170	信息化设备零部件	24口单模光纤配线架	S952-24X	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	396.00	20.00	个	7,920.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-171	信息化设备零部件	96口单模光纤配线架	S952-96	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	1,820.00	2.00	个	3,640.00
1-172	信息化设备零部件	48口单模光纤配线架	S952-48	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	1,279.00	21.00	个	26,859.00
1-173	信息化设备零部件	六类非屏蔽24口配线架	P214-24	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	711.00	26.00	个	18,486.00
1-174	电气设备零部件	接地绝缘子	50	定制	定制	国产	15.00	75.00	个	1,125.00
1-175	其他有线传输线路	RJ45-RJ45屏蔽跳线	S1200-GY-LSZH	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	39.00	686.00	个	26,754.00
1-176	稳压电源	门禁开关电源	DS-2FA1220-DL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	260.00	3.00	个	780.00
1-177	信息化设备零部件	110配线架	T348-200	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	299.00	8.00	个	2,392.00
1-178	消防设备	声光报警器	DS-PS1-R	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	132.00	19.00	个	2,508.00
1-179	视频监控设备	门禁控制主机	DS-K260XYZ-ABC	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	8,878.00	4.00	个	35,512.00
1-180	视频监控设备	电磁吸力锁	DS-K4H250BSC	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	452.00	4.00	个	1,808.00
1-181	不间断电源	单体电池采集模块	BM3KRS	C-SAFE	福州创安恒业信息技术有限公司	福州	198.00	80.00	个	15,840.00
1-182	视频监控设备	出入口按钮	EB29	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	97.00	4.00	个	388.00
1-183	视频监控设备	网络球摄像机	(i)DS-2DE72ABCDE-XYZL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	4,520.00	8.00	个	36,160.00
1-184	不间断电源	UPS电缆	YJV.4x120+1x70	津达	天津正标津达线缆集团	天津	451.00	60.00	个	27,060.00
1-185	视频监控设备	硬盘录像机	DS-8664NG-I16-V3	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	7,232.00	2.00	个	14,464.00
1-186	开关电器设备	开关电源	DS-2FA1220-DL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	305.00	2.00	个	610.00
1-187	其他存储设备	监控硬盘	DS60HKVS-VH1	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	1,636.00	24.00	个	39,264.00
1-188	不间断电源	霍尔电流传感器	BM00IS	C-SAFE	福州创安恒业信息技术有限公司	福州	251.00	2.00	个	502.00
1-189	开关柜	UPS输出柜	定制	定制	定制	国产	9,718.00	1.00	个	9,718.00
1-190	开关柜	市电输出柜2	定制	定制	定制	国产	11,187.00	1.00	个	11,187.00
1-191	配电箱	配电箱	定制	定制	定制	国产	8,791.00	1.00	个	8,791.00
1-192	配电箱	非屏蔽机房U配电箱	定制	定制	定制	国产	5,085.00	2.00	个	10,170.00
1-193	配电箱	非屏蔽机房市电配电箱	定制	定制	定制	国产	5,537.00	2.00	个	11,074.00
1-194	配电箱	总配电箱	定制	定制	定制	国产	1,356.00	1.00	个	1,356.00
1-195	配电箱	分配电箱	定制	定制	定制	国产	814.00	8.00	个	6,512.00
1-196	开关柜	市电输出柜1	定制	定制	定制	国产	7,458.00	1.00	个	7,458.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-197	不间断电源	蓄电池	12V 200AH	京久克	山东中企弘业电源科技有限公司	山东	2,566.00	80.00	个	205,280.00
1-198	机柜	蓄电池屏(柜)	定制	定制	定制	国产	5,730.00	2.00	个	11,460.00
1-199	开关柜	直流开关柜	定制	定制	定制	国产	6,860.00	2.00	个	13,720.00
1-200	广播录放音设备	无线广播	B2	长虹	四川长虹电器股份有限公司	四川	509.00	7.00	个	3,563.00
1-201	绝缘电线和电缆	接地电缆	RVVZ 1*120mm ²	津达	天津正标津达线缆集团	天津	209.00	80.00	个	16,720.00
1-202	其他广播发射设备	无线广播发射器	USB-150WT6P	长虹	四川长虹电器股份有限公司	四川	8,475.00	1.00	个	8,475.00
1-203	控制器	应急照明控制器	定制	定制	定制	国产	434.00	3.00	个	1,302.00
1-204	插头插座和耦合器	网络模块	M258	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	37.00	624.00	个	23,088.00
1-205	其他办公设备	视频干扰仪	sv-F	索微	北京索威科技有限公司	北京	1,453.00	2.00	个	2,906.00
1-206	开关柜	排风控制箱	定制	定制	定制	国产	1,292.00	1.00	个	1,292.00
1-207	轴流风机	轴流式排烟风机	0.25KW-4	金谔缘	山东金谔缘机器有限公司	山东	6,055.00	1.00	个	6,055.00
1-208	扫描仪	巡察便携式扫描仪	DS-320	奔图	珠海奔图打印科技有限公司	广东	3,000.00	10.00	个	30,000.00
1-209	其他打印机	巡察单机系统应用终端配套录入设备	GA3032dn	立思辰	北京立思辰股份有限公司	北京	1,200.00	18.00	个	21,600.00
1-210	条码扫描器	扫码枪	AA101-D	得力	得力集团有限公司	浙江	1,695.00	1.00	个	1,695.00
1-211	A4 黑白打印机	打印机	LJ2400 Pro	联想	联想(北京)有限公司	北京	1,200.00	9.00	个	10,800.00
1-212	其他办公设备	审讯主机	DS-8604SNL-K4	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	14,125.00	9.00	个	127,125.00
1-213	直流电源	监控电源	YF-12020	定制	定制	定制	57.00	176.00	个	10,032.00
1-214	直流电源	门禁电源	12V4A	配套	定制	国产	644.00	2.00	个	1,288.00
1-215	高拍仪	高拍仪	NT-9000	逊镭	深圳市逊镭电子有限公司	深圳	1,582.00	2.00	个	3,164.00
1-216	信息化设备零部件	电视移动支架	定制	定制	定制	国产	2,349.00	1.00	个	2,349.00
1-217	信息化设备零部件	电视壁挂支架	定制	定制	定制	国产	522.00	9.00	个	4,698.00
1-218	信息化设备零部件	接口盒	定制	定制	定制	国产	418.00	11.00	个	4,598.00
1-219	音频功率放大器设备(功放设备)	功率放大器	MX200	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	3,955.00	9.00	个	35,595.00
1-220	其他天线	校时天线	NTP 60m天线	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	2,825.00	1.00	个	2,825.00
1-221	声处理设备	数字音频处理	MU04	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	6,498.00	4.00	个	25,992.00
1-222	调音台	调音台	SA16	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	4,690.00	4.00	个	18,760.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-223	应急救援设备类	消防过滤式自救呼吸器	TZL30B	丰安	北京丰安消防工程有限责任公司	北京	146.00	6.00	个	876.00
1-224	电源插座和转换器	时序电源控制器	TSD-SP8B	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	1,102.00	4.00	个	4,408.00
1-225	话筒设备	无线麦	DU-W940A	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	3,955.00	4.00	个	15,820.00
1-226	话筒设备	领夹麦	DU-W940B	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	5,085.00	4.00	个	20,340.00
1-227	其他办公设备	维修工具箱	定制	YSH	定制	国产	622.00	3.00	个	1,866.00
1-228	执法记录仪	执法记录仪	高清夜视版	MALUCP	深圳市马路科技有限公司	广东	3,581.00	20.00	个	71,620.00
1-229	语音输入设备	语音转文字录音笔	B1Y20J	科大讯飞	科大讯飞股份有限公司	安徽	1,633.00	5.00	个	8,165.00
1-230	移动存储设备	移动硬盘	F309lite	联想	联想(北京)有限公司	北京	2,237.00	7.00	个	15,659.00
1-231	条码扫描器	扫码枪	AA101-D	得力	得力集团有限公司	浙江	509.00	2.00	个	1,018.00
1-232	其他打印机	标签打印机	4T520	先攀	成都新得利电子有限公司	成都	3,345.00	2.00	个	6,690.00
1-233	办公设备零部件	摄像机支架	配套	定制	定制	国产	170.00	1.00	个	170.00
1-234	话筒设备	代表机	DU-560	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	1,808.00	12.00	个	21,696.00
1-235	话筒设备	主席机	CDU-560	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	1,978.00	1.00	个	1,978.00
1-236	监听机(机组)	监听耳机	M20X	铁三角(Audio-technica)	北京铁三角技术开发有限公司	北京	407.00	2.00	个	814.00
1-237	键盘	报警键盘	DS-PK-LRT	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	735.00	1.00	个	735.00
1-238	控制器	电源控制器	PWC10	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	2,616.00	1.00	个	2,616.00
1-239	其他办公设备	移动演讲台	定制	定制	定制	国产	1,808.00	1.00	个	1,808.00
1-240	其他办公设备	沙盘治疗系统	XJKJ-XTZL-02	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	18,481.00	1.00	个	18,481.00
1-241	办公设备零部件	前维护支架	定制	定制	定制	国产	1,469.00	22.00	个	32,318.00
1-242	其他办公设备	音乐放松减压系统	XJKJ-YYFS-01	北通	哈尔滨北通恒信科技开发有限公司	黑龙江	21,374.00	3.00	个	64,122.00
1-243	移动存储设备	存储卡	U3 128G	闪迪	深圳市闪迪科技有限公司	深圳	735.00	1.00	个	735.00
1-244	办公设备零部件	小摄像机软包	ADX	ADX	北京永安得鑫科技发展有限公司	北京	396.00	1.00	个	396.00
1-245	接口适配器	安装适配器	SMAD-P3	SONY	索尼(中国)有限公司	北京	565.00	1.00	个	565.00
1-246	办公设备零部件	小三角架	TH-650	Libec	苏州格沃电子设备有限公司	苏州	1,095.00	1.00	个	1,095.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-247	办公设备零部件	三脚架	EG08AA	意美捷	宁波意美捷影视设备有限公司	宁波	3,085.00	1.00	个	3,085.00
1-248	办公设备零部件	脚轮	EI-7004	意美捷	宁波意美捷影视设备有限公司	宁波	1,469.00	1.00	个	1,469.00
1-249	话筒设备	受令耳机	K800	漫步者	东莞市漫步者科技有限公司	东莞	396.00	9.00	个	3,564.00
1-250	应急救援设备类	紧急按钮	DS-1T720N	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	17.00	10.00	个	170.00
1-251	其他信息化设备	单防区地址模块	DS-19M01-SO	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	249.00	10.00	个	2,490.00
1-252	其他信息化设备	扩展模块	DS-19M01	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	452.00	12.00	个	5,424.00
1-253	其他电话通信设备	内部通话系统	TS-750ST	天影视通	北京天影视通科技有限公司	北京	11,696.00	1.00	个	11,696.00
1-254	其他音频设备	音频工作站	Cubase ZG	ZY	定制	国产	34,160.00	1.00	个	34,160.00
1-255	通信控制器	网络单门控制器	DS-K260XYZ-AGL	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	1,526.00	34.00	个	51,884.00
1-256	办公设备零部件	读卡器	DS-K1108XYZ-ABC	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	802.00	63.00	个	50,526.00
1-257	锁	单门电锁	DS-K4H250BSC	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	373.00	37.00	个	13,801.00
1-258	办公设备零部件	外置声卡	AG06	雅马哈	雅马哈乐器音响（中国）投资有限公司	上海	3,136.00	1.00	个	3,136.00
1-259	话筒设备	录音话筒	SM7B	舒尔	舒尔有限公司	广东	3,362.00	1.00	个	3,362.00
1-260	其他椅凳类	椅子（录音棚）	定制	定制	定制	国产	565.00	2.00	个	1,130.00
1-261	其他台、桌类	操作台	定制	定制	定制	国产	3,390.00	5.00	个	16,950.00
1-262	空调机	录音棚用静音空调	KHJA-P12AU	科华	广东美的电器股份有限公司	广东	39,550.00	1.00	个	39,550.00
1-263	其他台、桌类	主播桌（录音棚）	定制	定制	定制	国产	16,950.00	1.00	个	16,950.00
1-264	其他椅凳类	塑料 铁艺 金属椅（录音棚）	定制	定制	定制	国产	396.00	12.00	个	4,752.00
1-265	音箱	监听音响	104BT	JBL	哈曼（中国）投资有限公司	上海	1,469.00	2.00	个	2,938.00
1-266	控制设备	调光台	1024	KINGKONG	广州市京邦电子科技有限公司	广州	6,238.00	1.00	个	6,238.00
1-267	控制设备	灯光直通箱	GY-ZT12*4	光源	广州光源科技有限公司	广州	3,390.00	1.00	个	3,390.00
1-268	光电设备	信号放大器	108	光源	广州光源科技有限公司	广州	2,543.00	1.00	个	2,543.00
1-269	其他办公设备	发卡授权机	DS-K1F100XYZ-ABC	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	3,616.00	2.00	个	7,232.00
1-270	其他信息化设备	CPU卡	FM1208-10	湘赢	湖南湘赢科技开发有限公司	湖南	12.00	100.00	个	1,200.00
1-271	移动存储设备	标准硬盘8t	HK728TAH	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	2,464.00	84.00	个	206,976.00
1-272	消防设备	总线制点型探测器 感温	GM10	泰和安	深圳市泰和安科技有限公司	深圳	90.00	6.00	个	540.00
1-273	消防设备	总线制点型探测器 感烟	GY11	泰和安	深圳市泰和安科技有限公司	深圳	90.00	6.00	个	540.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

1-274	消防设备	泄压口装置	XYK	泰和安	深圳市泰和安科技有限公司	深圳	1,559.00	1.00	个	1,559.00
1-275	消防设备	放气指示灯	FQZSD	泰和安	深圳市泰和安科技有限公司	深圳	305.00	1.00	个	305.00
1-276	消防设备	紧急启动 停止盒	AN12	泰和安	深圳市泰和安科技有限公司	深圳市	243.00	1.00	个	243.00
1-277	消防设备	单模万兆光模块	OMXD30000	华为	华为技术有限公司	广东	1,647.00	4.00	个	6,588.00
1-278	消防设备	单模光模块	SFP-GE-LX-SM1310	华为	华为技术有限公司	广东	175.00	206.00	个	36,050.00
1-279	消防设备	七氟丙烷药剂	HFC-227ea	泰和安	深圳市泰和安科技有限公司	深圳	158.00	105.00	个	16,590.00

七台河市政府采购中心
2024年05月07日